
 

お客様各位  

                                             平成 30 年 3 月 15 日 

18-9 

 

                                           

                                           

 

                                           登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

 

病理組織診断結果報告 

一時遅延のお知らせ 
 

 

謹 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、生検材料・病理組織診断委託先（宮崎大学外来組織診断部）より、システム更新及び端末入れ替え 

の為、下記内容にて一時報告が遅延する旨の連絡がございましたので、ご案内申し上げます。 

何卒ご了承うけ賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

● 一時報告遅延検査項目名： 

■ 病理組織 

 

◆ 遅延期日： 平成 30 年 3 月 23 日（金）～4 月 5 日（木）受付分まで 

 

◆ 遅延期日： ３～４日 

（上記期日は通常報告より３～４日、結果報告が遅延致しますので予めご了承下さい。） 

 

 

 

以上 


